
 
 

UCHWAŁA NR V/19/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/17/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
XI/5/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., I/8/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie powołania 

Starachowickiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru jej członków 
i zasady działania 

Na podstawie art. 5c ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Starachowickiej Rady Seniorów stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr VI/17/2018      
z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XI/5/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.,  I/8/2017 z dnia 
27 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Starachowickiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu określającego 
tryb wyboru jej członków i zasady działania, § 13 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się, jeżeli data wyborów przypada w okresie 
dwunastu miesięcy przed zakończeniem kadencji Rady.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Mariusz Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 1819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-06T09:37:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




